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WYJAŚNIENIE TREŚCI KONKURSU OFERT 
 

Dotyczy Konkursu ofert na dostawę sztućców i opakowań jednorazowych do żywności dla 

Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

znak sprawy: ZT-SZP-226/02/9/2025 

 

 Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami 

treści Konkursu ofert: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki innej firmy, niż wskazane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki zgodnie z wymaganiami w opisie przedmiotu 

zamówienia.    

 

Pytanie 2 

Dotyczy poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 16 pojemnik o pojemności 500ml, gdyż pojemność pojemnika 

8118 to 500 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. pojemność pojemnika. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy poz. 5, 6, 7, 8 

Czy Zamawiający dopuści sztućce z WPC z pozycji 5, 6, 7, 8  pakowane po 100szt, przy odpowiednim 

przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną ilość sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilości, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do Konkursu ofert - Zestawienie asortymentowo – ilościowe. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy poz. 12 



 
Czy Zamawiający dopuści przykrywki z pozycji 12 pakowane po 25 szt, przy odpowiednim 

przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną ilość sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilości, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do Konkursu ofert - Zestawienie asortymentowo – ilościowe. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy poz. 23 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 23 dopuści talerze papierowe o średnicy 26cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza talerze papierowe o średnicy 26cm. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy poz. 27 

Czy Zamawiający w pozycji nr 27 dopuści widelczyki pakowane po 100szt, przy odpowiednim 

przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną ilość sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilości, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do Konkursu ofert - Zestawienie asortymentowo – ilościowe. 

 

Pytanie 7  

Dotyczy poz. 34 

Czy Zamawiający w pozycji nr 34 dopuści patyczki pakowane po 200szt, przy odpowiednim 

przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną ilość sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilości, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do Konkursu ofert - Zestawienie asortymentowo – ilościowe.  

 

Pytanie 8 

Dotyczy poz. 36 

Czy Zamawiający w pozycji nr 36 dopuści torebkę o wymiarach 30/55 pakowaną po 200szt, przy 

odpowiednim przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną ilość sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilości, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do Konkursu ofert - Zestawienie asortymentowo – ilościowe. 

 



 
Pytanie 9 

Dotyczy poz. 36 

Czy Zamawiający w pozycji nr 36 dopuści torebkę w kolorze białym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza torebkę w kolorze białym. 

 

Pytanie 10 

Dotyczy poz. 42 

Czy Zamawiający w pozycji nr 42 dopuści foremkę o wymiarach zewnętrznych: 20,7x8,7cm 

wysokość: 5,3cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza asortyment o ww. wymiarach. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy poz. 47 

Czy Zamawiający w pozycji nr 47 dopuści worki pakowane po 100szt, przy odpowiednim 

przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną ilość sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilości, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do Konkursu ofert - Zestawienie asortymentowo – ilościowe. 

 

Pytanie 12 

Dotyczy poz. 26 

Czy Zamawiający dopuści torebki do hot-doga z pozycji 26 pakowane po 1000szt, przy odpowiednim 

przeliczeniu ilości ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną ilość sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilości, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do Konkursu ofert - Zestawienie asortymentowo – ilościowe. 

 

 

 


